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Missa inte sommarmötet den 8-9 juni 



Yields and gaps 2014-2015 

Potential yield 

Achievable yield  

5T farmer yield  

We have some gaps to close 

2014 2015 

up to 23 t/ha? up to 22 t/ha? 

19.3 t/ha 18.3 t/ha 

17.3 t/ha 16.0 t/ha 

 t/ha?  t/ha? 

2.1 t/ha 2.3 t/ha 



5T – vad ska hända 2016? 

Det blir vad 5T-odlarna bestämmer sig för att 
göra…  
Har betorna alltid vad de behöver? Satsning på 
gödsling 
Vi sätter fokus på såtid 
Vi säger välkommen till tyska gårdar i 5T-
projektet 

över 20 ton socker/ha 



POWERSLIDE TEXT 

Reppner  6 juni 



5T  - Sådd o sorter 2016 
No Land Plats Location Odlare Sådd 4 blad Sort

1 SE GRE NE HN 24-mar 05-maj Orlena KWS
2 SE VAL SE MB 28-mar 09-maj Cartoon
3 SE LOV SW GO 26-mar 09-maj Orlena KWS
4 SE TOFTA NW MR 12-apr 13-maj Pascalina KWS
5 SE HVI ÖT JM 27-mar 07-maj Orlena KWS
6 DK Prästö SJÄ CS 09-apr 11-maj Criollo
7 DK Stege MÖN SF 01-apr 06-maj Ragna KWS
8 DK Gedesby FAL JEP 31-mar 07-maj Danicia KWS
9 DK Kettinge LOL E PB 01-apr 07-maj Fairway

10 DK Nakskov LOL W HHJP 04-apr 09-maj Cantona KWS
11 DK Holeby LOL S HH 01-apr 07-maj Fairway
12 DE Rössing NS AC 05-apr 06-maj Lisanna KWS
13 DE Reppner SC BL 01-apr 08-maj Lisanna KWS

SE SE 31-mar 09-maj
DK DK 02-apr 07-maj
DE DE 03-apr 07-maj



5T  - Etablering 2016 
Nr Land Plats Location Odlare Frö-

avstånd 
mm

Upp-
komst %

Pl/ha    
1000-tal

Pellar/ha  
1000-tal

1 SE GRE NE HN 20,0 94,7 94,5 2,0
2 SE VAL SE MB 21,6 92,5 89,4 1,5
3 SE LOV SW GO 24,1 96,3 83,1 2,9
4 SE TOFTA NW MR 20,7 89,0 89,4 2,5
5 SE HVI ÖT JM 19,6 93,7 95,6 3,9
6 DK Prästö SJÄ CS 21,7 89,7 82,6 4,1
7 DK Stege MÖN SF 20,3 88,5 87,4 2,7
8 DK Gedesby FAL JEP 20,3 79,1 77,9 3,7
9 DK Kettinge LOL E PB 21,3 89,9 84,5 3,5

10 DK Nakskov LOL W HHJP 21,4 88,2 82,7 5,3
11 DK Holeby LOL S HH 22,8 88,9 78,1 3,0
12 DE Rössing NS AC #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
13 DE Reppner SC BL #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

SE SE 21,2 93,2 90,4 2,6
DK DK 21,3 87,4 82,2 3,7



Gretelund – sådd 24 mars 

 

■ Plöjning mot strip tillage – mer i fält 
■ Sorter – Orlena KWS / Daphna  / Kudo – sortval 

viktigt! 
■ Bevattning  - mer  i tält 
■ Försök med kalkprodukter och mellangrödor – 

mer i fält 
   



Valterlund – Magnus Bengtsson 

 

■ Tidig sådd 22 mars – mot 28 mars i 5T  
■ Myllning kycklinggödsel och NPK och sådd via 

entreprenör 
■ Sortval viktigt -  Cartoon kvar – Smilla KWS provas 

i två såhus – se sorter i fält 



Lovisero – Göran Olsson 

 

■ Sådd  26 mars – ”sår när det är riktigt bra” 
■ Större plantavstånd för lägre spill och bättre 

renhet 
■ Calciprill på våren före sådd – aphanomyces , 

skorpa , tillväxt? – mer om kalk i fält 
■ Radmyllning mot  bredspridd  ProBeta NPK – se 

mer i fält 
■ P intill såfåran vid sådd  - hör mer i fält 



Tofta – Magnus Rafsten 

 

■ Sådd  12 april – långsam upptorkning på djupet, 
”sår inte förrän det är bra” 

■ Radmyllning mot  bredspridd  ProBeta NPK 
 radmyllning via maskinstation idag…  

■ P intill såfåran vid sådd  
■ Daphna med i ett såhus 



Hviderup – Jeppe Mårtensson 
 

■ Minskat sin kvävegiva  med 15 kg  - NBR N- försök 
  

■ Tidig sådd 18 mars mot normalsådd 27 mars 
■ ”Leran blir bara bra en gång” 
■ Offrade djupmyllningen – spåreffekter

 
■ P intill såfåran vid sådd 

  
■ Jämför Orlena KWS,  

Daphna KWS och Kudo


